
VZMR 20/2024

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství kultury, sportu

" a památkové péče

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, 5. května - oprava střechy - HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Klárou Moščicovou, vedoucí OŠKSaPP

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Chlop s.r.o.
se sídlem: Terezín 393, 411 55 Terezin
IČO: 25476548
DIČ: CZ25476548
jednající Zdeněk Opava, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19894
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 20/2024

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedeni veřejné zakázky na stavební práce
spočÍvajÍcÍ v provedení stavebních prací a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch činnosti nutných
k úplnému řádnému dokončenidňa ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastní odpovědnost opravu havarijního stavu střechy v objektu budovy bývalého ve|ite|stvi a
vojenské ubytovací a stavební správy Litoměřice (VUSS) - stavba č.p, 76 na pozemku p. č. 74 v
k. ú. Litoměřice, na adrese ulice 5. května č. p. 76, Litoměřice za podmínek stanovených Smlouvou
a v rozsahu stanoveném niže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit
Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v přIloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahujÍcÍ soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále
jen ,,výkaz výměr").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
vtermínu nejpozději do 25. 05. 2024.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. Chyba!
Nenalezen zdroj odkazů. Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 218 848,- KČ

dph ve výši 21 %: 45 958,- kč

cena včetně DPH: 264 807,- KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sIlu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařIzenI,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejÍmacího řízeni.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončení
Díla. Nedňnou součásti faktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovíci, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti,
je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli.

2/5



VZMR 20/2024

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

4.1.

4,2.

4.3.

DIIO je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců.

5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1.

5.2.

Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v technických záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také ,,Technický dozor stavby") pan
Vladimír Kolbaba, investiční technik, Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

5.3. Oprávněná osoba Zhotovitele ve věcech technických je pan Zdeněk Opava

tel.:
e-mail:
adresa: Terezín 393, 411 55 Terezín

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

3/5



VZMR 20/2024

6.6,

6.7.

6.8,

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

Nedílnou součástitéto Smlouvy je:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostioriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 1 6. 05. Zů24 V Terezině dne 1 6. 05. 202L

v jednatel

(CHLOPĹJ
Č.p.4L5.411 55 Terezin

IČ: 2547654Ĺš. D]C: CZ25476548
,,

Mgr. Klára Moščicová
Vedoucí OŠKSaPP

"1 '" " 7T r"" T¶

r :r"r "" ' ' ' l ' " ' 'i /.2 ,., , · ' ' ' ' ¶',0 ..J

L . . b. ' · . - . b L
· . . % , · : ';

,t ' , · ' : 'C .

: .t: ' ."'.. '.' ") '·'
í;. k g;

f

4/5



VZMR 20/2024

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech druhů střešních
krytin včetně klempířských a tesařských prací

Objednatel
město Litoměřice
MirovC námčsti 15.'7
412 01 Litomčhcc
objckt - VÚS Litomčňcc

Zhotovitel
Chlop s.r.o.
Tcrczin 415
41 l 55 Terezin

CENOVÁ NABÍDKA

svstCm
Demontáž Plcchob é kn tinv ze svitku 24.0G mi
Demontáž Papjro\é lcrnk\- 24.()¢ m2
Demontáž PrkcnnCho záklopu 24.0€ m2
Demontáž J.óžkovCho žlabu 6.0C m
Demontáž :)d\'čtrá\'acich komínku 2.OC ks
Demontáž _Krob u 29.6(." m
Demontáž Ĺ'klid po prac«h 2.0C hod

Tesař Vazné konstrukcc do 224 cm2 32.5C m
Tesař JĹrančnnÝ mmcriál OAT m3

iTesař "spojo'aci součásti LDC m3
1"csař No'"$ P'kcnnŠ" zákloplj 23 mm 24.0C m2
Tesař "V\t\ořcňi nového lužka žlabu z OSB desek &0C m

Stavební _Propoieni kanalimcc s ňOb í m komínkem 2.0C ks
St:n'cbni :;cotcxtijic 300 24.0C m2
Stavcbni Hvdroizolačni fólie ].5mm střešní 24.0C m2
Stavcbni Koh'cni fólic 120.0C ks
Stavcbni Jsazcni chrliče lc žlabu 1)N 160 PVC" nc'?hř. LDC ks
Stavcbni :)sazeni Dchčtrávaciho komínku I)N110 PVC 2.0C K%
Stm'cbni Lemováni k přckážkám PVC' J0.0C m
Slav'cbni 1.cmoUni zdi PVC 200 14.0€ m
Statcbni :)k3pnicc PVC 250 6.0C m
5tmcbni 6'n'ařani JužkoUho žlabu z PVC: fólie 69€ m

Kkmpiř ('u Kr?'ci pkch u neného PVC: žlabu 300 6.0C m
KJcmpiř ("u Knci p)cch u noQ·ho PY("Žlabu 254) 4.0G m
Kicmriř ('u pra$klChD kojcnA pocI žbbcm K%
KJcmpiř ('u Mod vnitřní pr. 167 mm mkáí. «řobä 16.0C m
Kkmpiř ("u Kojeno 72" rniiřni pr. 167 mm mkiú. víroba 12.(N ks
Kknlpiř ('u jhjimka na nod pr. 167 mm mkiu. víroba 7.0U ks

St:n cbni Přistm čni 2.0G K¶
Stä\ cbni Pronáicm pk)šin\ SP?dcr 25 24.0ě hcd
Stmebni Třistat čni pioši"}' LDC- K¶

pronájem plošiny Spydcr 25. tčctně +Iuhy.
5tatcbni -)řo VZ1' a zednické práce 20.3. 2024 5.0C- hod
Stavcbni Jčištěni a zatmeleni "pč'? &0c" ks
Stn'cbni \'} čištěni lužkotébo žlabu 3.(K m

Přckpcni 'poju žlabu bitumcnovou páů:ou IDO
Stat cbni mim (ncid" již pájco 3.0c m

Překpcni 'poju žlabu bitumenovou p:hkou 300
Stm cbni "mm (ncid' již pájco Ldc m
Sm'cbni ('pciněni pinodnich šablon 13.0G m2
Stawbni přistm čni piošint' 2.0C ks
St:ncbni Pronájcm p]ošin?' sp? d'" 25 12.0c- hod

" Přcsunr Hmot 6.0C" %
K "elkem bct DP l 218 848 Kč
I)Pl1 21% 45 958 Kŕ

Celkem DPI! 264 807 KČ

název pdožk\ n]nožmi Mi cena cdkcm
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
ll.
12.
13.
14.
IS.
16.
17.
1&
19.
20.
21.
22.
23.
24.
2S
26.
27.
2&
29.
30.
31.

3Z
33.
34.

35

37.
3&
39.

40.

5/5


